
ř&&tJl"T* * R * m *řd.*ř{s
eÁFe'***t.*É{ř
ffrelv*{Jř.ťY
v Pi-rffN

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Ý , ř
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akad emic ký r ok 2 0.l2 | / 20t3

Lucie Pavlasová

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na záklLadě realizace
konkrétního podnikatelského záměru

Ing. Milena Jiřincová

FEKZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost ťormulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovýdojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l

1234N
trx!!!
XTN!!
NXTN!
XNTtr!
NXtrtrN
trXTTN
xn!f,nnxnntr
XTtrtrN
trXTT!
!XTTtr
XNTtrN
XNTTtr
!XTTN!xEnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Studentka Lucie Pavlasová v úvodu představila teorii se zaměřením na vybrané téma. V této části
bohuŽel málo pracuje s odbornou literaturou a často je celá kapitola čerpána pouze od jediného autora.
oceňuji, že využ1la hodně elektronických zdrojů z oblasti podrrikání v praktické části práce' Autorka
občas píše v první osobě nebo jako kdyby téma někomu vysvětlova|a, což neodpovídá stylu odborné
práce. V praktické části velice detailně popisuje a vyčísluje předpokládané náklady a odhaduje budoucí
trŽby pÍi dvou možných scénářích. Chybí zóe a|e ucelenější podoba podnikatelského plánu včetně
návrhu zakladatelského rozpočtu. V závěru uvedla autorka ana|ýzu nz1k, a|e tato riz1ka zďe pouze
vyjmenova|a a ďá| se jimi nezabýva|a. Tato práce by mohla bý přínosná a prakticky vyuŽitelná pro
začinajícího podnikatele, protoŽe zmiňuje mnoho praktických aspektů, ale trochu zde postrádám
logické členění práce a detailnější rozpracovanost některýclr kapitol. Proto hodnotím práci stupněm
velmi dobře. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci k
obhajobě před státní komisí.



. FAxutTt f|{0Ít|oM|txÁ
} zÁp*noČ*sxÉ

:JÍtttYr&e|?Y
V ýt"řsl*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Proč jste zvo|iIa právě Chomutov jako sídlo nového podniku?

Jaké jiné faktory byste nrěla uvaŽovat v rámci sociálně-kulturního prostředí podniku (v analýze
PEST)?

V Plzni. dne 15.5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poznárriq:
''Kliknutím na pole lryberte poŽadovatý kvalifikační stupeň.
,/ Stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
')otázlq,a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtti otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


